
 

Státní zemědělský intervenční 
fond 

                                                                                                Ve Smečkách 801/33 
                                                                                                110 00, Praha - Nové Město 
  
  
  
                                                     Vyřizuje: Ondřej Sklenička. V Praze dne 14.10.2019 
  
VĚC: cenová nabídka č. 19001270-01 
  
  
Dobrý den, 
  
Na základě předchozího jednání Vám posílám cenovou nabídku. 

  

položka  počet Kč/mj Kč celkem 

 Hardware    

1 

Tiskárna ZD420, cartridge, 
termotransferový tisk,4", 203DPI, ZPL, 
EPL, USB, USB host, BTLE, ZebraNet 
1/100, posuvný senzor                                                                                                                                      

140 8786,00 1230040,00 

2 Zebra 110mmx74m. 2000 Wax Cartridge 560 119,88 67132,80 

3 
Etikety matný papír ozn. Vellum, šíře 
70x25mm, dutinka 25mm, návin 2500ks, 
permanentní lepidlo ozn. RP51 

560 81,00 45360,00 

 Celkem   1342532,8 
  
  

Obecné podmínky 
  
Cena uvedená v této nabídce neobsahuje DPH, DPH bude připočteno v zákonné 
výši v den zdanitelného plnění. Tato cena zahrnuje veškeré náklady na celní řízení 
a dopravu do České republiky (sídlo společnosti KODYS), včetně dopravy do místa 
určení zboží. 
  

Termín dodání: 
2 týdny od podpisu smlouvy 
  

Platba: 
Na základě faktury (daňového dokladu) s běžnou splatností 14 dnů ode dne vystavení. 
Fakturace může být provedena v české měně dle kurzu Raiffeisenbank devizy prodej, 
platného v den objednání. Případně je též možná fakturace v EUR. 
  

Platnost cenové nabídky: 
do 30.11.2019 s podmínkou, že kurz EUR se nezmění o více než 2% oproti kurzu 
Raiffeisenbank – devizy prodej ze dne 14.10.2019 a v případě, že se nezmění ceny 
u výrobce. V takovém případě Vás budeme informovat. 
  
V této nabídce je uvedena cena i časová náročnost odpovídající funkcionalitě 
uvedené v poskytnutém zadání. Cena a časová náročnost nezohledňuje dodatečné 
požadavky na změny v zadání, vyžádané ze strany zákazníka, nebo vyplývající z 

https://cz.eetgroup.com/i/02000CT11007-Zebra-110mmx74m.-2000-Wax-Cartridge


 

následné detailní analýzy. V případě, že dojde ke změně zadání, bude vše řešeno 
formou změnového řízení v rámci projektového managementu. 
  
V případě prodlení Zákazníka s úhradou ceny zboží anebo její části je Zákazník 
povinen společnosti KODYS uhradit smluvní pokutu ve výši 0,5% z dlužné částky 
denně za každý den prodlení, minimálně však 300,-Kč za každý den prodlení. 
Celková výše smluvní pokuty je limitována částkou, která odpovídá ceně zboží. 
Tímto není dotčen nárok společnosti KODYS na náhradu tím vzniklé škody a na 
úhradu úroku z prodlení v zákonné výši v souladu s nařízením vlády České 
republiky č. 351/2013 Sb., kterým se určuje výše úroků z prodlení a nákladů 
spojených s uplatněním pohledávky, určuje odměna likvidátora, likvidačního 
správce a člena orgánu právnické osoby jmenovaného soudem a upravují některé 
otázky Obchodního věstníku a veřejných rejstříků právnických a fyzických osob. 
  
Vlastnictví ke zboží přechází na Vaši osobu/společnost až teprve úplným 
uhrazením ceny. Nebezpečí škody na zboží přechází na Vaši osobu/společnost 
okamžikem převzetí zboží. 
  
Záruka za jakost: bližší podmínky uplatnění záruky stanoví Záruční a servisní 
podmínky společnosti KODYS, jež jsou nedílnou součástí této cenové nabídky. 
  
V případě, že akceptujete tuto cenovou nabídku, stávají se výše uvedené 
skutečnosti, stejně tak i skutečnosti uvedené ve Všeobecných obchodních 
podmínkách společnosti KODYS, jež tvoří přílohu této cenové nabídky, pro 
společnost KODYS a Vaši osobu/společnost bez jakýchkoliv výhrad právně 
závaznými a vynutitelnými. Použití jakýchkoliv jiných obchodních podmínek se 
tímto výslovně vylučuje. Na takovéto jiné obchodní podmínky nebude brán zřetel, a 
to ani v případě, že budou součástí objednávky nebo jakékoliv komunikace mezi 
společností KODYS a Kupujícím. 
  
S ohledem na ustanovení § 1740 odst. 3 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, 
ve znění pozdějších předpisů, společnost KODYS tímto oznamuje, že nepřijme 
odpověď na tuto cenovou nabídku (objednávku), jež bude obsahovat jakýmkoliv 
dodatek nebo odchylku. 
  
V případě akceptace této cenové nabídky Vás prosíme, abyste ve své objednávce 
uvedli číslo této cenové nabídky zmíněné v záhlaví. Předem děkujeme. 
  
Věříme, že shledáte naši nabídku jako zajímavou. V případě jakýchkoliv nejasností 
nás prosím kontaktujte. 
  
                                           S pozdravem 
                                                                                                              Ing. Jan Příhoda 
                                                                                                             ředitel společnosti 
  
Přílohy: 
  
          Všeobecné obchodní podmínky společnosti KODYS 
          Záruční a servisní podmínky společnosti KODYS 
  
 


		2019-11-28T11:59:34+0100




